
Darovací smlouva 

1. Dobrý skutek, z.s. 

se sídlem Jiráskovo nám. 2, 326 00 Plzeň  

IČ 26996308 DIČ CZ26996308  

bankovní spojení:  

zastoupená Dominikou Morgenšternovou na základě plné moci 

registrované Ministerstvem vnitra, pod čj. VS/ 1-1/60614/05-R dne 21. 4. 2005 

od 1. ledna 2014 registr. spolkovým rejstříkem, ved. Krajským soudem v Plzni oddíl L, vložka 4290 

na straně jedné jako dárce a 

2. Domov pod lípou, poskytovatel soc. služeb lč: 00874671 se sídlem: Lipník 

110, 294 43 Čachovice na straně druhé jako obdarovaný uzavírají níže 

uvedeného dne, měsíce a roku tuto darovací smlouvu. 

Touto smlouvu se dárce zavazuje poskytnout dar dále popsaný, aby jej obdarovaný použil k účelu 

dohodnutému, a obdarovaný se zavazuje tento dar přijmout a naložit s ním výhradně způsobem 

dohodnutým v této smlouvě a toto způsobem v této smlouvě dále dohodnutým dárci doložit. 

Il. 

Darem, kterým dárce na základě této smlouvy obdarovanému poskytne je: peněžitá částka ve výši 

 60 244 Kč (slovy: šedesáttisícdvěstěčtyřicetčtyři koruny české).  

Dar bude poskytnut obdarovanému bezhotovostně, a to tím způsobem, že částka bude poukázána 

dárcem na bankovní účet dodavatele zboží — služby, jejíž nákup je účelem daru popsaným dále v čl. 

Ill (dále též jen dodavatel), čímž do výše daru dárce uhradí za obdarovaného jeho závazek zaplatit kupní 

cenu, resp. cenu za službu nebo jiné obdobné plnění. 

Dar bude vyplacen na bankovní účet dodavatele, uvedený na originálu účetního dokladu, kterým 

dodavatel platbu obdarovanému vyúčtuje k úhradě. 

 

IIl. 

 

Dárce dar poskytuje jako účelový tak, aby jej obdarovaný použil výlučně k následujícímu účelu: 

zajištění zážitkového pobytu pro hendikepované klienty Dětského domova, z tohoto důvodu také dárce 

poskytne přímo na účet dodavatele tak, jak je dohodnuto v čl. Il této smlouvy. 

Obdarovaný se zavazuje na důkaz toho, že dar bude použit k účelu uvedeném v tomto článku, dárci ve 

lhůtě do 3 měsíců ode dne, kdy dárce poskytne dar, doložit, že mu dodavatel dodal věc (službu), která 

je účelem daru, a to dokladem, kterým prokáže její převzetí - např. dodacím listem, výdejkou a 

podobnými doklady. 



 

lV. 

Použije-li obdarovaný dar v rozporu s účelem stanoveným v čl. Ill nebo neprokáže-li způsobem a ve 

lhůtě v čl. Ill dohodnutým, že dar byl použit výlučně k dohodnutému účelu, je povinen na výzvu dárce 

dar vrátit, a to ve lhůtě 30 dní ode dne, kdy mu taková výzva dárce bude doručena. 

V. 

Obdarovaný prohlašuje, a svým podpisem této smlouvy stvrzuje, že souhlasí se správou, zpracováním 

a uchováním svých osobních údajů, které jsou obsaženy v této smlouvě, nebo které byly obdarovaným 

dárci poskytnuty v souvislosti s uzavřením této smlouvy, pracovníky dárce nebo členy statutárních nebo 

jiných orgánů dárce, a to za účelem zajištění práv dárce a plnění zákonných či smluvních povinností 

dárce (zejména vůči orgánům finanční správy) založených touto smlouvou nebo souvisejících s 

poskytnutím daru. Souhlas se vztahuje na všechny takto obdarovaným poskytnuté osobní údaje, včetně 

citlivých údajů, jako jsou rodné číslo obdarovaného a údaje o jeho zdravotním stavu, pokud byly v 

souvislosti s povahou účelu daru dárci sděleny. 

Zpracování Vašich osobních údajů probíhá v souladu s obecně závaznými právními předpisy, zejména 

Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 0 ochraně fyzických osob v 

souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 

95/46/ES. Tento souhlas poskytuji na dobu 10 let. 

Vl. 

Tato smlouva je projevem pravé a svobodné vůle jejích účastníků, kteří nejednají v omylu, v tísni ani za 

nápadně nevýhodných podmínek, což svými k této smlouvě níže připojenými podpisy potvrzují. 

V Plzni, dne   

  

 


